
 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 

ZA JUNIORE I JUNIORKE  

Subota, 9. veljače 2013. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

 

REZULTATI 
 

 

60 m – seniorke (izvan konkurencije) 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Alja SITAR 1992 ADAS SLO-AD AS, Domžale 7,52   

 2. Paula VUČKOVIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,86   

  Paola PASKA 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

 

 
 

 

60 m - seniori (izvan konkurencije) 
Rezultati - finale 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,51   

 2. Ivan KOŽUL 1990 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,60   

 3. Luka HOLJEVAC 1988 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 7,64   

 4. Mihael MAVRIN 1987 MČ Međimurje, Čakovec 8,05   

  Ivan MITROVIĆ 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Borna DIKOVIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Peter KOROŠEC 1986 MASS SLO-Mass, Ljubljana 7,22   

 2. Andi EREGA 1991 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,24   

 3. Zoran VREČKO 1980 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,25   

 4. Uroš STEGEL 1975 MASS SLO-Mass, Ljubljana 7,28   

 5. Monico PONGRAC 1992 MČ Međimurje, Čakovec 7,44   

 6. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb 7,56   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,01   

 2. Mirko HIŽMAN 1988 SV Sloboda, Varaždin 7,04   

 3. Marko VINČIĆ 1986 SAM Samobor 2007, Samobor 7,11   

 4. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,24   

  Sebastijan PIRNAT 1992 MASS SLO-Mass, Ljubljana ns   

  Tilen SUHADOLNIK 1983 MASS SLO-Mass, Ljubljana ns   

 

  



 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 

ZA JUNIORE I JUNIORKE  

Subota, 9. veljače 2013. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

 

60 m – seniori (izvan konkurencije) 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,01   

 2. Mirko HIŽMAN 1988 SV Sloboda, Varaždin 7,04   

 3. Marko VINČIĆ 1986 SAM Samobor 2007, Samobor 7,11   

 4. Peter KOROŠEC 1986 MASS SLO-Mass, Ljubljana 7,22   

 5. Andi EREGA 1991 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,24   

 5. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,24   

 7. Zoran VREČKO 1980 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,25   

 8. Uroš STEGEL 1975 MASS SLO-Mass, Ljubljana 7,28   

 9. Monico PONGRAC 1992 MČ Međimurje, Čakovec 7,44   

 10. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,51   

 11. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb 7,56   

 12. Ivan KOŽUL 1990 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,60   

 13. Luka HOLJEVAC 1988 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 7,64   

 14. Mihael MAVRIN 1987 MČ Međimurje, Čakovec 8,05   

  Ivan MITROVIĆ 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Sebastijan PIRNAT 1992 MASS SLO-Mass, Ljubljana ns   

  Tilen SUHADOLNIK 1983 MASS SLO-Mass, Ljubljana ns   

  Borna DIKOVIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

 

 
 

 


